
UCHWAŁA NR XIII/78/25 
RADY POWIATU ŁĘCZYCKIEGO 

z dnia 26 marca 2025 r. 

w sprawie: wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy najmu z dotychczasowym najemcą. 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 107; zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1907) oraz  § 6 ust. 1 i ust. 2 załącznika do Uchwały Nr 
XIII/104/2011 Rady Powiatu Łęczyckiego z dnia 23 listopada 2011 r. w sprawie określenia zasad nabywania, 
zbywania i obciążania nieruchomości, ich wydzierżawiania lub wynajmowania na czas dłuższy niż 3 lata lub na 
czas nieoznaczony oraz zawierania kolejnych umów (Dz. URZ.WOJ.ŁÓDZ z 2011 nr 386 poz. 4280 z 17 
grudnia 2011 r., ze zm. Dz. URZ.WOJ. LÓDZ z 2017 poz. 1089) Rada Powiatu Łęczyckiego  uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie kolejnej umowy najmu na okres trzech lat, której przedmiotem jest 
najem pomieszczenia w budynku Zespołu Szkół im. Jadwigi Grodzkiej w Łęczycy w celu prowadzenia 
sklepiku szkolnego o powierzchni 13,5 m2.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łęczyckiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady Powiatu Łęczyckiego 
 

Krzysztof Hopaluk 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D3557ECF-375A-4347-8FB4-A17D6DA7ADC2. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Dyrektor Zespołu Szkół im. Jadwigi Grodzkiej w Łęczycy wystąpił z pismem o zawarcie 

z dotychczasowym najemcą kolejnej umowy najmu powierzchni użytkowej Zespołu Szkół im. Jadwigi 

Grodzkiej w Łęczycy w celu prowadzenia sklepiku szkolnego o powierzchni 13,5 m2. 

Dotychczasowa umowa zawarta była na czas oznaczony 3 lata. Zgodnie z § 6 ust. 1 i 2 załącznika do 

Uchwały Nr XIII/104/2011 Rady Powiatu Łęczyckiego z dnia 23 listopada 2011 w sprawie określenia zasad 

nabywania i obciążania nieruchomości ich wydzierżawiania lub wynajmowania na czas oznaczony dłuższy 

niż trzy lata lub na czas nieoznaczony oraz zawierania kolejnych umów, zawarcie kolejnej  umowy wymaga 

zgody Rady Powiatu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D3557ECF-375A-4347-8FB4-A17D6DA7ADC2. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR XIII/78/25 RADY POWIATU ŁĘCZYCKIEGO z dnia 26 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


